DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO, RELIGIÃO E
CULTURA: ALGUMAS CONSIDERAÇÕES ANTROPOLÓGICAS SOBRE OS
FUNDAMENTOS RELIGIOSOS E SUAS INTERFERÊNCIAS NO PROCESSO
EDUCATIVO FORMAL de autoria de BIANCA MARINHO DE SOUZA , LUCIANO TADEU
CORRÊA MEDEIROS , foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1629

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1629